株主様各位

2025 年 12 月 2日

株式会社サイゼリヤ

「第 52 期年次報告書」及び「第 53期年次報告書」の一部訂正について

株主の皆様におかれましては、平素より格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。

2024年11月29日に発送しました「第52期年次報告書」及び2025年11月27日に発送しました

「第53期年次報告書」の記載内容に一部誤りがございました。謹んでお詫び申し上げます

とともに、下記の通り訂正いたします。

なお、当社ホームページに掲載している当該資料は訂正を反映済となっております。

記

＜訂正の箇所＞

「第52期年次報告書」

裏表紙 「株主メモ」

誤：株主優待制度 あり

正：記載項目削除

「第53期年次報告書」

裏表紙 「株主メモ」

誤：株主優待制度 あり

正：記載項目削除

※株主優待制度ありと誤って記載されていたため、記載項目を削除しました。

 以上